
Kære forældre

Så er vi ved at være klar til for alvor at sparke gang i forårssæsonen for ungdomsholdene.
I løbet af foråret vil der igen være mulighed for deltagelse i stævner.
Som noget nyt er der fra DBUs side indført tilmeldingspligt for deltagelse ved stævner (primært aht. Corona opsporing)
Vi har derfor valgt at benytte DBUs KampKlar system til brug for tilmelding til både træning og stævner fremover.
Det meste af kommunikationen til jer forældre, vil ligeledes flytte fra Facebook gruppen over i KampKlar regi.

https://klubservice.dbu.dk/kampklar/saadan-kommer-du-igang/guide-til-benytte-dit-barns-log-ind/
Der er afsendt en velkomstmail fra KampKlar med vejledning og ellers findes en lignende beskrivelse her:

VIGTIGT! Herunder et par hjemmeopgaver til jer i påsken :-)

- Afprøvning
Alle skal have logget ind i KampKlar inden d. 8/4 og tilmeldt sig aktiviteten "KampKlar afprøvning :-)".

- Træning
Alle skal have taget stilling til deltagelse ved næste træning - senest kl. 12 på dagen.
For træninger er alle spillerne automatisk tilmeldt og det kræver således kun aktion fra jeres side, hvis spilleren ikke kan deltage.

- Stævne
U7 forældrene skal inden d. 8/4. enten tilmelde eller framelde sig sæsonens første stævne "U7 stævne - Søndag 25. april".
Bemærk at I skal have taget stilling til hvorvidt jeres barn er klar til en stævnedag i en anden klub, hvor I ikke kan deltage.

Formiddagsstævner er sat til at starte kl. 10.00 og eftermiddagsstævner kl. 13.00.▪

Spillesteder og tidspunkter vil først blive offentliggjort efter DBUFyn har modtaget tilmeldinger fra klubberne og fordelt ho ldene.○

På en stævnedag spiller holdene 3 eller 4 kampe á ca. 10 min. varighed og selve stævnet må forventes at tage omkring 3 timer.○

Med de nuværende restriktioner må der desværre ikke være tilskuere til børnestævner.○

Der vil blive tale om samkørsel til stævnet, hvor én træner vil køre for ét hold.○

De tilmeldte får nærmere besked op til stævnet omkring beklædning, madpakke og lign.○

Lidt information omkring stævner

Kontakt Jesper på (dbu@vaerlund.dk eller 29262156), hvis I har spørgsmål eller problemer med tilmeldingen.

Rigtig god påske
Mvh trænerteamet

Påskehilsen med hjemmeopgaver
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